Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/321393>

THESES

JURIDICAE INAUGURALES.

१०८
१०९

माना लाला अपनी

रुद्रा प्रभाव उत्तमी

जिसके बाहर जल नहीं

जल नहीं

जिसके बाहर जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

जल नहीं जल नहीं जल नहीं

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI,

HERM. JOH. ROYAARDS,

THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU,

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISSQUE IN

JURE ROMANO AC HODIERNO HONORIBUS ET PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE AC LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

ARNOLDUS HENRICUS DE BRUIJN,

Roterodamensis.

A.D. XXI M. FEBRUARII A. MDCCCL, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM,

APUD J. G. BROESE.

MDCCCL.

—
TYPIS W. J. GIELEN.

THESES.

I.

Nulla antinomia inter L. 45 *Dig. de solutionibus*,
46, 3 et L. 34 *Dig. de pignoratitia actione* 13, 7.

II.

Regula „locus regit actum” in jure Romano generalis
non est.

III.

Illi, qui falso tutore auctore cum pupillo egit, actio in
pupillum non datur.

IV.

Pater, qui liberos suos exposuit, patriam potestatem
eo non amittit.

V.

Jure Justinianeo servitutes per pactum ipso jure con-
stituuntur.

VI.

Servitus in jure nostro hypothecae adstringi nequit.

VII.

Prodigus sine curatoris consensu divortium petere potest.

VIII.

Illis, qui apochas ludi publici (Staatsloterij) vendiderint, omnino actionem in emtorem competit.

IX.

Confessionem ipsam earum causarum, ob quas divortium peti potest, probationem praebere contendo.

X.

Si quis propter adulterium conjugis separationem thori et mensae impetravit, postea propter repetitum adulterium divortium petere potest.

XI.

Debitor ex obligatione alternativa, qui per errorem utrumque solvit in condicione indebiti eligendi jus habet.

XII.

Qui ex contractu petit fundum sequitur forum rei, non autem rei sitae.

XIII.

Socius commenditarius non tantum, quod lucri nomine ex societate accepit nunquam restituit, sed etiam per art.

20 § ult. C. M. inter creditores societatis admittitur propter lucri partem, quae ad eum pertinet.